様式第 3 号

「ぐるっと松山・砥部・東温」助成金 実績報告書
（受注型企画旅行）

  年  月  日

広域観光連携推進協議会

 会長 西村 秀典 様

所在地

名 称

                  代表者 職 氏名           ㊞

令和７年度「『ぐるっと松山・砥部・東温』助成金（受注型企画旅行）」が完了したので、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

１．団 体 名

２．申 請 金 額               円

３．該当加算番号 加算番号      １  ・  ２  ・  ３ ・ ４

４．旅 行 期 間   年  月  日（  ）～    年  月  日（  ）

５．出 発 地

（市町村名まで）

       都・道

府・県        市・町・村

６．送客実績人数              人

７．宿泊施設名

  （市町村名）

（  松山市 ・ 砥部町 ・ 東温市  ）

添付資料 ①実施時の旅行行程表

     ②バス等の車両及び船舶請求書（写）又はクーポン等、運賃・料金のわかるもの

     ③加算対象施設等の利用が証明できる請求書（写）又は領収書（写）等、利用

料金のわかるもの

     ④旅行者への旅行代金請求書（写）

     ⑤その他協議会が必要と認める書類